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Sundhedsfremme og formidling til unge (tidsbegrænset)
Brænder du for sundhedsfremme, undervisning og formidling til unge? I Brøndby Kommune søger
vi en kollega, der vil være en drivende kraft for et spændende forløb i 10. klasse, samt bidrage til
sundhedsfremmende kampagner og indsatser på tværs af kommunens skoler og
ungdomsuddannelser. 
Som en del af sundhedsteamet i Social- og Sundhedsforvaltningen bliver du en del af et engageret
og tværfagligt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden, sparrer tæt og arbejder målrettet for at styrke
sundhed og trivsel blandt børn og unge i kommunen. Selvom du har base på Brøndby Rådhus,
foregår en stor del af arbejdet dér, hvor de unge er, på skoler og ungdomsuddannelser i
kommunen.
Din baggrund

Du trives og motiveres af at arbejde med unge. Det vægter vi højt!●

Har lyst til at formidle og omsætte viden til undervisning og aktiviteter, der engagerer unge, og

kan skabe trygge rammer for dialog, refleksion og fællesskab både i klasseværelset og når

aktiviteter flyttes udenfor. 

●

Arbejder selvstændigt, tager ansvar for dine opgaver og kan samtidig indgå i et tæt

samarbejde med kolleger og samarbejdspartnere.

●

Har interesse for sundhed, trivsel og forebyggelse blandt unge (fx nikotin, mental sundhed,

fysisk aktivitet). Erfaring eller faglig viden på området er en fordel, men ikke en forudsætning.

●

Har en relevant uddannelsesbaggrund eller erfaring, der giver dig et godt afsæt for at arbejde

med målgruppen. Din motivation og dine kompetencer er vigtigere for os end en bestemt

uddannelse. Vi hører gerne fra dig, uanset om du er studerende (fx på orlov eller mellem

bachelor og kandidat), nyuddannet eller har opnået relevante kompetencer gennem arbejde

og erfaring. Din baggrund kan være inden for sundhed, pædagogik, undervisning,

kommunikation, idræt eller et andet relevant område. Vi ser gerne, at du har mulighed for at

tiltræde med kort varsel.

●

Det vigtigste er, at du har lyst til at arbejde med unge og kan skabe relationer, der gør en

forskel. 

●

Arbejdsopgaver
Din primære arbejdsopgave vil være at gennemføre, tilpasse og koordinere sundhedsfremmende
forløb på kommunes 10. klassecenter. Forløbet er baseret på den sundhedsfremmende udeskole
og har til formål at styrke unges mentale og fysiske sundhed, fællesskaber og evne til at træffe
sunde valg. Forløbet planlægges og afvikles i tæt samarbejde med øvrige sundhedskonsulenter,
klasselærere på 10. klasse, samt medarbejdere på de lokationer, hvor undervisningen
gennemføres.
Derudover skal du bidrage til sundhedsfremmende formidling og aktiviteter på folkeskoler og
ungdomsuddannelser, herunder planlægning og afholdelse af oplæg, events og kampagner med
særligt fokus på nikotinforebyggelse.
Vi tilbyder
Vi tilbyder en spændende og meningsfuld stilling, hvor du får mulighed for at gøre en reel forskel for
unge. 

Du får en grundig introduktion til forløb, materialer og organisation, så du får en god start og føler
dig godt klædt på til opgaven. Du indgår i et tæt samarbejde med klasselærere og øvrige
samarbejdspartnere og får løbende faglig sparring med dine kolleger i sundhedsteamet. Du står
aldrig alene med opgaven.
Du bliver en del af et fagligt stærkt og engageret arbejdsmiljø med fokus på udvikling, kvalitet og
tværfagligt samarbejde. Der er gode muligheder for at bringe dine egne idéer og kompetencer i spil
i udviklingen af sundhedsfremmende indsatser til unge.
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er en tidsbegrænset ansættelse med et gennemsnitligt ugentligt timetal på 15-25 timer
(efter aftale). Ansættelsen forventes at løbe til og med udgangen af 2026, men den konkrete
ansættelsesperiode kan variere afhængigt af ansættelsesformen. Tiltrædelse ønskes fra medio
august 2026 og senest den 1. september 2026.
Send gerne din ansøgning og CV hurtigst muligt og senest onsdag den 3. august 2026. Samtaler
afholdes løbende til og med uge 32.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
 



Har du spørgsmål?
Har du spørgsmål til stillingen, så skriv eller ring til sundhedskonsulent Luna Høimark Malmberg på
LUHMA@brondby.dk eller 23815609. 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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